АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО поселениЯ – г. Бежецк
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2022                                                                                                      №36
г. Бежецк

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области»
В соответствии с п.5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5, 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.5 ст.8 Устава муниципального образования «Городское поселение – город Бежецк Бежецкого района Тверской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области»  (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения – г. Бежецк Тверской области от 28.11.2018 г. № 3 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области».
3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского поселения - г. Бежецк в сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения - г. Бежецк                                            С. А. Платонов
Приложение № 1

к постановлению администрации
городского поселения - г. Бежецк

от 05.04.2022 №36
Перечень
автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области»
	№ п/п
	Наименование:
	Номер:
	Протяженность дороги,
(км)

	1.
	г. Бежецк, Больничный  проезд
	6920001
	0,229

	2.
	г. Бежецк, Большая улица
	6920002
	1,667

	3.
	г. Бежецк, Большая Штабская улица
	6920003
	1,99

	4.
	г. Бежецк, Введенская улица
	6920004
	1,001

	5.
	г. Бежецк, Введенская площадь
	6920005
	0,08

	6.
	г. Бежецк, Воздвиженский переулок
	6920006
	0,665

	7.
	г. Бежецк, Вокзальная улица
	6920007
	0,395

	8.
	г. Бежецк, Вокзальная площадь
	6920008
	0,22

	9.
	г. Бежецк,Восток м-н, 1-й проезд
	6920009
	0,315

	10.
	г. Бежецк,Восток м-н, 1-я улица
	6920010
	0,62

	11.
	г. Бежецк, Восток м-н, 2-й проезд
	6920011
	0,305

	12.
	г. Бежецк,Восток м-н, 2-я улица
	6920012
	0,422

	13.
	г. Бежецк,Восток м-н, 3-й проезд
	6920013
	0,323

	14.
	г. Бежецк,Восток м-н, 3-я улица
	6920014
	0,715

	15.
	г. Бежецк,Восток м-н, 4-й проезд
	6920146
	0,35

	16.
	г. Бежецк,Восток м-н, 4-я улица
	6920016
	0,272

	17.
	г. Бежецк,Восток м-н, 5-й проезд
	6920147
	0,4

	18.
	г. Бежецк,Восточный проезд
	6920018
	0,225

	19.
	г. Бежецк, Всполье улица
	6920019
	0,212

	20.
	г. Бежецк, Дачная улица
	6920020
	0,285

	21.
	г. Бежецк, Дачный 1-й переулок
	6920021
	0,13

	22.
	г. Бежецк, Дачный 2-й переулок
	6920022
	0,105

	23.
	г. Бежецк, Дружбы улица
	6920023
	0,23

	24.
	г. Бежецк, Дружба поселок, Молодежная улица
	6920024
	1,2

	25.
	г. Бежецк, Дружба поселок, Новая улица
	6920025
	0,336

	26.
	г. Бежецк, Железнодорожная улица
	6920026
	0,703

	27.
	г. Бежецк, Заводская улица
	6920027
	1,164

	28.
	г. Бежецк,Загородный переулок
	6920028
	0,502

	29.
	г. Бежецк, Ивановский проезд
	6920029
	0,844

	30.
	г. Бежецк, Ивановское деревня, 1-я улица
	6920030
	1,008

	31.
	г. Бежецк, Ивановское деревня, 2-я улица
	6920031
	1,068

	32.
	г. Бежецк, Ивановское деревня, 3-я улица
	6920032
	0,287

	33.
	г. Бежецк, Ивановское деревня, 4-я улица
	6920033
	0,394

	34.
	г. Бежецк, Ивановское деревня, 5-я улица
	6920034
	0,463

	35.
	г. Бежецк, Ивановское деревня, 6-я улица
	6920035
	0,192

	36.
	г. Бежецк, им В. В. Андреева переулок
	6920036
	0,792

	37.
	г. Бежецк, им Константина Чернышева площадь
	6920037
	0,217

	38.
	г. Бежецк, им Михаила Чудова улица
	6920038
	1,106

	39.
	г. Бежецк, им Чапаева В. И. улица
	6920039
	0,371

	40.
	г. Бежецк, Ивановское деревня, Новая улица
	6920040
	1,106

	41.
	г. Бежецк, Инженерная улица
	6920041
	0,455

	42.
	г. Бежецк, Кашинская улица
	6920042
	3,438

	43.
	г. Бежецк, Клубная улица
	6920043
	0,264

	44.
	г. Бежецк, Коммунальный переулок
	6920044
	0,728

	45.
	г. Бежецк, Коммуны улица
	6920045
	1,626

	46.
	г. Бежецк, Красноармейская улица
	6920046
	2,12

	47.
	г. Бежецк, Краснослободская улица
	6920047
	1,788

	48.
	г. Бежецк, Красная площадь
	6920048
	0,089

	49.
	г. Бежецк, Краснохолмское шоссе
	6920049
	1,632

	50.
	г. Бежецк, Льва Толстого улица
	6920050
	1,612

	51.
	г. Бежецк, Ленина проспект
	6920051
	0,778

	52.
	г. Бежецк, Лермонтовский переулок
	6920052
	0,162

	53.
	г. Бежецк, Литейная улица
	6920053
	0,224

	54.
	г. Бежецк, Локомотивная улица
	6920054
	0,431

	55.
	г. Бежецк, Луначарского улица
	6920055
	0,227

	56.
	г. Бежецк, Машиностроительная улица
	6920056
	0,702

	57.
	г. Бежецк, Мелиораторов переулок
	6920057
	0,638

	58.
	г. Бежецк, Мелиораторов улица
	6920058
	0,537

	59.
	г. Бежецк, Мира улица
	6920059
	0,584

	60.
	г. Бежецк, М. И. Кузнецова улица
	6920060
	0,904

	61.
	г. Бежецк, Молодежный переулок
	6920061
	0,647

	62.
	г. Бежецк, Народная улица
	6920062
	0,148

	63.
	г. Бежецк, Народный переулок
	6920063
	0,05

	64.
	г. Бежецк, Неглинная улица
	6920064
	0,337

	65.
	г. Бежецк, Нечаева улица
	6920065
	2,516

	66.
	г. Бежецк, Нижняя улица
	6920066
	1,404

	67.
	г. Бежецк, Новая улица
	6920067
	1,368

	68.
	г. Бежецк, 1-й Новослободской переулок
	6920068
	0,201

	69.
	г. Бежецк, 2-й Новослободской переулок
	6920069
	0,229

	70.
	г. Бежецк, 3-й Новослободской переулок
	6920070
	0,388

	71.
	г. Бежецк, Октябрьский переулок
	6920071
	0,777

	72.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, 1-й проезд
	6920072
	0,141

	73.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, 2-й проезд
	6920073
	0,334

	74.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, 3-й проезд
	6920074
	0,356

	75.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, 4-й проезд
	6920075
	0,232

	76.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, 5-й проезд
	6920076
	0,222

	77.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, 6-й проезд
	6920077
	0,21

	78.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, 7-й проезд
	6920078
	0,188

	79.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, Первая улица
	6920081
	0,713

	80.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, Вторая улица
	6920079
	0,334

	81.
	г. Бежецк, Орлиха микрорайон, Третья улица
	6920080
	0,306

	82.
	г. Бежецк, Остречинская улица
	6920082
	1,2

	83.
	г. Бежецк, Остречинский переулок
	6920083
	0,66

	84.
	г. Бежецк, Парковая улица
	6920084
	0,207

	85.
	г. Бежецк, Первомайский переулок
	6920085
	1,55

	86.
	г. Бежецк, Песочная улица
	6920086
	0,27

	87.
	г. Бежецк, Пестиха деревня, Заречная улица
	6920087
	0,577

	88.
	г. Бежецк, Пестиха деревня, Инженерная улица
	6920088
	0,27

	89.
	г. Бежецк, Пестиха деревня, Лесхозная улица
	6920089
	0,428

	90.
	г. Бежецк, Пестиха деревня, Луговая улица
	6920090
	0,409

	91.
	г. Бежецк, Пестиха деревня, Молодёжная улица
	6920091
	0,314

	92.
	г. Бежецк, Пестиха деревня, Садовая улица
	6920092
	0,72

	93.
	г. Бежецк, Пестиха деревня, Солнечная улица
	6920093
	0,35

	94.
	г. Бежецк, Пионерская улица
	6920094
	0,89

	95.
	г. Бежецк, проезд к д. Старово-Подгороднее
	6920096
	0,73

	96.
	г. Бежецк, проезд к п. Северный
	6920099
	0,313

	97.
	г. Бежецк, Пролетарская улица
	6920100
	1

	98.
	г. Бежецк, Пушкинский переулок
	6920101
	0,7

	99.
	г. Бежецк, Рабочая улица
	6920102
	0,467

	100.
	г. Бежецк, Рабочий городок улица
	6920103
	0,153

	101.
	г. Бежецк, Радищева улица
	6920104
	0,466

	102.
	г. Бежецк, Революционный переулок
	6920105
	0,766

	103.
	г. Бежецк, Реки Мологи набережная
	6920106
	0,85

	104.
	г. Бежецк, Рыбинская улица
	6920107
	1,693

	105.
	г. Бежецк, набережная Рядового Николаева
	6920108
	1,063

	106.
	г. Бежецк, Садовая улица
	6920109
	1,012

	107.
	г. Бежецк, Свободный переулок
	6920110
	0,45

	108.
	г. Бежецк, Советский переулок
	6920112
	0,573

	109.
	г. Бежецк, Солнечная улица
	6920113
	0,83

	110.
	г. Бежецк, Спасская улица
	6920114
	1,752

	111.
	г. Бежецк, Старово-Подгороднее деревня
	6920115
	0,792

	112.
	г. Бежецк, Старово-Подгороднее деревня, Полевая улица
	6920116
	0,551

	113.
	г. Бежецк, Старослободская улица
	6920117
	0,652

	114.
	г. Бежецк, Старослободской переулок
	6920118
	0,823

	115.
	г. Бежецк, Строительная улица
	6920119
	0,442

	116.
	г. Бежецк, Тверская улица
	6920120
	2,338

	117.
	г. Бежецк, Транспортная улица
	6920121
	0,443

	118.
	г. Бежецк, Трудовая улица
	6920123
	0,233

	119.
	г. Бежецк, Фролова площадь
	6920124
	0,143

	120.
	г. Бежецк, Чайковского улица
	6920125
	0,647

	121.
	г. Бежецк, Чернышевского переулок
	6920126
	0,986

	122.
	г. Бежецк, Чехова улица
	6920127
	2,179

	123.
	г. Бежецк, Шишкова улица
	6920129
	2,029

	124.
	г. Бежецк, Шишкова площадь
	6920130
	0,135

	125.
	г. Бежецк, Школьная улица
	6920131
	0,565

	126.
	г. Бежецк, 1-й Штабской переулок
	6920133
	0,33

	127.
	г. Бежецк, 2-й Штабской переулок
	6920134
	0,291

	128.
	г. Бежецк, 3-й Штабской переулок
	6920135
	0,419

	129.
	г. Бежецк, 4-й Штабской переулок
	6920136
	0,45

	130.
	г. Бежецк, 5-й Штабской переулок
	6920137
	0,431

	131.
	г. Бежецк, 6-й Штабской переулок
	6920138
	0,502

	132.
	г. Бежецк, 7-й Штабской переулок
	6920139
	0,52

	133.
	г. Бежецк, 8-й Штабской переулок
	6920140
	0,101

	134.
	г. Бежецк, 9-й Штабской переулок
	6920141
	0,101

	135.
	г. Бежецк, 10-й Штабской переулок
	6920132
	0,223

	136.
	г. Бежецк, Энергетическая улица
	6920142
	0,054

	137.
	г. Бежецк, Южная улица
	6920143
	0,15

	138.
	г. Бежецк, Южный переулок
	6920144
	0,608

	139.
	г. Бежецк, 9 января переулок
	6920145
	1,027

	Итого:

	91,777

ЗАВИЗИРОВАЛИ:
И. о. заместителя главы
администрации Бежецкого района                                                   С. В. Вукалов
Зав. правовым отделом
администрации Бежецкого района                                             Д. Ю. Мормылев
Направить:
в дело – 2 экз.,
в отдел ЖКХ – 2 экз.,
в регистр — 1 экз.
Проект  распоряжения  подготовил                                           А. И. Королькова
2-03-54